DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A
TURNO FECHA .
consecuT | recisino | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
vo
149 3-Apr24 | 74-8-10070-23 19.500.000.00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA MEBUC ADICION 002
150 3-Apr-24 -10070-23 5.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA MEBUC ADICION 002
151 5-Apr-24 -10050-23 14.153.000,00 | LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN
152 5-Apr24 | 74-1-10051-23 10.026.000,00 | ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
153 5-Apr-24 | 74-1-10053-23 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN
154 5-Apr24 | 74-1-10054-23 6.000.000,00 | CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR
155 5-Apr24 | 74-1-10055-23 20.712.082,00 | INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER SAS ARRENDAMIENTO OFICINA JUZGADO PENAL MILITAR
156 5-Apr24 | 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA
157 5-Apr24 | AMP OC 115891 22.802.889,48 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV MEBUC
158 5-Apr24 | 74-7-10045-23 10.083.915,60 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC MEBUC
159 5-Apr24 | 74-7-10080-23 54.155.738,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC
160 5-Apr24 | 74-7-10045-23 688.358,85 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING DESAM ADICION DEFENSA JUDICIAL
161 5-Apr24 | AMP OC 118647 22.828.001,84 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC
162 5-Apr24 | AMP OC 118647 2.679.504,68 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC ADICION 01
163 6-Apr24 | AMP OC 115891 79.404.570,70 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV DESAN
164 6-Apr24 | 74-7-10057-23 1.564.901,50 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA
165 6-Apr24 | 74-7-10058-23 1.211.500,01 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA SAS SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA
166 6-Apr24 | 74-7-10061-23 3.914.000,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
167 6-Apr24 | AMP OC 115891 31.563.257,74 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV DEMAM
168 6-Apr24 | AMP OC 115976 1.355.538,83 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV DEMAM
169 6-Apr24 | AMP OC 115077 4.650.122,54 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV DEMAM
170 6-Apr24 | AMP OC 116827 18.617.728,13 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DEMAM
171 6-Apr24 | 74-7-10059-23 2.309.600,00 | INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM
172 6-Apr24 | 74-8-10064-23 6.581.154,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM BASE
173 6-Apr24 | 74-8-10064-23 2.753.189,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM SANTA ROSA
174 6-Apr24 | AMP OC 116153 11.758.633,00 | LA PREVISORA COMPANIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DEMAM
175 6-Apr24 | 74-7-10045-23 3.999.046,09 | COMDISTICOL SAS SERVICIO OUTSOURCING DEMAM
176 7-Apr-24 | AMP OC 116152 17.702.881,00 | LA PREVISORA COMPANIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC
177 7-Apr24 | 74-7-10056-23 8.280.176,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL
178 7-Apr24 | 74-7-10080-23 29.873.504,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM
179 7-Apr-24 | 74-7-10002-24 4.698.600,00 | COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM
180 7-Apr24 | 74-7-10082-23 16.563.703,20 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DIRAN
181 7-Apr24 | 74-8-10070-23 24.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA DEMAM
182 7-Apr-24 | AMP OC 115074 8.798.635,76 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
183 7-Apr-24 AMP OC 115975 2.223.872,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
184 7-Apr-24 AMP OC 115977 20.503.118,96 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
185 7-Apr-24 AMP OC 115976 2.701.588,59 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
186 7-Apr-24 74-7-10003-24 975.000,00 | CAMILA BAHAMON BOCANEGRA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
187 7-Apr-24 74-7-10004-24 975.000,00 | DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
188 7-Apr-24 74-7-10080-23 30.897.274,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN
189 7-Apr-24 AMP OC 115975 1.042.797,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
190 7-Apr-24 AMP OC 115977 8.830.409,75 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
191 7-Apr-24 AMP OC 115976 7.103.177,80 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
192 7-Apr-24 AMP OC 115974 22.351.137,29 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
193 7-Apr-24 74-7-10066-23 594.765,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO EQUIPO NAUTICO DEMAM
194 10-Apr-24 | AMP OC 115974 463.814,40 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DIRAN
195 10-Apr-24 74-7-10067-23 17.951.908,00 | ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO MEBUC
196 10-Apr-24 74-7-10082-23 49.717.222,80 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN
197 10-Apr-24 | AMP OC 115891 5.777.569,00 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS ADICION 01 GUDMO DEMAM
198 10-Apr-24 | AMP OC 115974 540.904,16 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM
199 10-Apr-24 74-7-10061-23 16.045.400,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC ADICION
200 10-Apr-24 74-7-10081-23 33.770.712,07 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM
201 10-Apr-24 74-8-10063-23 13.504.641,60 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC
202 10-Apr-24 74-8-10063-23 150.381,56 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC GUTIC
203 10-Apr-24 74-8-10063-23 1.709.704,59 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MATANZA
204 10-Apr-24 | AMP OC 115136 4.984.077,10 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BOYACA
205 10-Apr-24 | AMP OC 115136 5.600.077,36 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BOYACA
206 10-Apr-24 74-5-10043-23 1.143.000,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC
207 10-Apr-24 74-5-10043-23 427.300,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN
208 10-Apr-24 74-5-10043-23 757.900,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM
209 10-Apr-24 | AMP OC 115136 62.118.203,99 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT A
210 10-Apr-24 | AMP OC 124904 83.522.038,41 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT A
211 10-Apr-24 | AMP OC 124904 112.520.758,92 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT B
212 11-Apr-24 74-7-10082-23 110.719.148,37 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS MEBUC
213 11-Apr-24 | AMP OC 116529 20.291.268,33 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN
214 11-Apr-24 | AMP OC 116529 1.477.276,76 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 001 VG 2024
215 11-Apr-24 | AMP OC 116529 2.513.388,61 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 002 VG 2024
216 11-Apr-24 | AMP OC 115136 4.581.447,53 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO
217 11-Apr-24 | AMP OC 115136 63.330.203,50 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM
218 11-Apr-24 | AMP OC 115136 11.911.359,33 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM ADICION 003
219 11-Apr-24 | AMP OC 115136 47.530.734,65 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CATE A
220 11-Apr-24 | AMP OC 115136 119.360,34 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SOCORRO
221 11-Apr-24 | AMP OC 115137 3.369.625,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO CIMITARRA
222 11-Apr-24 | AMP OC 115138 3.032.317,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN VICENTE DE CHUCURI
223 11-Apr-24 74-8-10065-23 1.675.561,00 | PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRIO CHARALA
224 12-Apr-24 | AMP OC 115136 3.620.192,21 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VELEZ
225 12-Apr-24 | AMP OC 115136 3.976.250,29 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MALAGA
226 12-Apr-24 | AMP OC 115136 1.850.039,88 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN GIL
227 12-Apr-24 | AMP OC 124905 7.802.167,82 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN GIL
228 12-Apr-24 | AMP OC 124905 3.684.711,86 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VELEZ
229 12-Apr-24 | AMP OC 124905 8.943.924,06 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SOCORRO
230 12-Apr-24 | AMP OC 124908 10.426.299,30 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM BASE
231 12-Apr-24 | AMP OC 124908 1.199.404,34 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM YONDO
232 12-Apr-24 | AMP OC 124905 5.812.067,26 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MALAGA
233 12-Apr-24 | AMP OC 124905 11.295.554,15 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BARBOSA
234 12-Apr-24 | AMP OC 115136 33.833,48 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN GIL
235 15-Apr-24 74-8-10063-23 381.476,30 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN GAS
236 15-Apr-24 74-8-10070-23 5.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ADICION SUIN
237 24-Apr-24 | AMP OC 115136 248.236,09 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VELEZ
238 24-Apr-24 | AMP OC 115977 4.000.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH EMCAR
DERECHO A TURNO BIESO
DERECHO A
TURNO FECHA o
NeCONsECUT! | RECIBIDO N°® CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
vo
8 3-abr-24 74-8-10070-23 1.500.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA NUSEFA ADICION 002
9 3-abr-24 74-8-10070-23 4.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA NUSEFA ADICION 002
10 3-abr-24 AMP OC 116829 20.287.111,42 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC
11 3-abr-24 AMP OC 116829 1.141.388,02 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01
12 3-abr-24 AMP OC 116829 1.290.802,85 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 02
13 5-abr-23 AMP OC 118636 23.062.605,67 | GRUPO EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC
DERECHO A TURNO RECURSO 16 S.S.F.
DERECHO A
TURNO FECHA o
wconseeutt | recino | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
vo
1 16-abr-24 74-7-10080-23 7.528.358,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN ADICION
2 16-abr-24 74-7-10082-23 8.516.163,01 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DESAN ADICION
3 16-abr-24 74-7-10080-23 3.905.639,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN ADICION




DERECHO A TURNO RESERVA PRESUPUESTAL

DERECHO A
TURNO FECHA o
NecONsECUTI | RECIBIDO [ N7 CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
VO
58 G-abr24_| AMP OC 116153 T384.461,00 | LA PREVISORA SA ADQUISICION SOAT DEMAM ADICION 00%




